

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00978 S.M.M.U.S. - PALIO PLACA FYZ 0967

MATERIAL	DESCRICAO					
033.00051.0031-01	OLEO P/ MOTOR ALC00L/GASOLINA APISL 20W50					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003758	2024 28/03/2024	4,000	FRS	20,9500	83,80
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
	0000008015	2024 25/06/2024	4,000	FRS	15,8600	63,44
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
	0000010185	2024 08/08/2024	2,000	FRS	15,8600	31,72
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
	0000011977	2024 16/09/2024	4,000	FRS	15,8600	63,44
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
	0000001323	2025 04/02/2025	4,000	FRS	12,4825	49,93
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
	SUBTOTALS		18,000	FRS		292,33

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0035-01	PNEU 175 X 70 R13 82T RADIAL S/CAMARA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009517	2024 26/07/2024	2,000	UN	235,7590	471,51
	Com certificado do INMETRO.					
	0000000261	2025 16/01/2025	2,000	UN	235,7600	471,52
	Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		4,000	UN		943,03

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00021.0001-01	GASOLINA COMUM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003634	2024 27/03/2024	59,439	LT	5,0800	301,95
	0000003904	2024 03/04/2024	74,139	LT	5,0800	376,62
	0000004232	2024 10/04/2024	58,920	LT	5,0900	299,90
	0000004571	2024 17/04/2024	31,260	LT	5,0400	157,55
	0000004904	2024 24/04/2024	53,289	LT	5,0900	271,24
	0000005264	2024 02/05/2024	89,018	LT	5,1200	455,77
	0000005555	2024 08/05/2024	23,589	LT	5,1600	121,71
	0000005976	2024 15/05/2024	57,731	LT	5,2500	303,08
	0000006317	2024 22/05/2024	51,331	LT	5,2500	269,48
	0000006664	2024 29/05/2024	81,161	LT	5,2000	422,03
	0000007018	2024 07/06/2024	36,090	LT	5,2400	189,11
	0000007384	2024 12/06/2024	58,412	LT	5,1600	301,40
	0000007693	2024 19/06/2024	39,011	LT	5,1900	202,46
	0000008507	2024 03/07/2024	22,710	LT	5,1900	117,86
	0000008771	2024 11/07/2024	60,260	LT	5,1600	310,94
	0000009199	2024 19/07/2024	33,161	LT	5,1600	171,11
	0000009531	2024 26/07/2024	82,501	LT	5,3400	440,55
	0000010364	2024 13/08/2024	32,351	LT	5,3500	173,07
	0000011048	2024 27/08/2024	29,580	LT	5,4300	160,61

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00978 S.M.M.U.S. - PALIO PLACA FYZ 0967

SUBTOTALS	1,000	PC	11,21
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

081.00009.0063-01 KIT DE CABECOTE COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006419	2024 22/05/2024	1,000 KIT	150,0000	150,00
------------	-----------------	-----------	----------	--------

Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000 KIT	150,00
-----------	-----------	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

081.00009.0064-01 KIT DE AMORTECEDOR TRASEIRO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000001547	2025 07/02/2025	2,000 KIT	25,1750	50,35
------------	-----------------	-----------	---------	-------

Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000 KIT	50,35
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

081.00012.0002-01 ALAVANCA DO FREIO DE MAO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015398	2024 29/11/2024	1,000	PC	100,0000	100,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	100,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

081.00015.0021-01 AMORTECEDOR TRASEIRO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000001547	2025 07/02/2025	2,000	PC	108,3000	216,60
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	216,60
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

081.00016.0002-01 BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000001547	2025 07/02/2025	2,000	PC	16,6250	33,25
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	33,25
-----------	-------	----	-------

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00978 S.M.M.U.S. - PALIO PLACA FYZ 0967

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00019.0012-01	RESERVATORIO DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006419	2024 22/05/2024	1,000	PC	60,0000	60,00
	Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		60,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00027.0002-01	BOBINA DE IGNICAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005023	2024 25/04/2024	1,000	PC	120,0000	120,00
	Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		120,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00030.0004-01	CARTER DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001547	2025 07/02/2025	1,000	PC	88,3500	88,35
	Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		88,35

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00036.0001-01	COXIM DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015398	2024 29/11/2024	2,000	PC	97,6600	195,32
	Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	PC		195,32

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00036.0002-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001547	2025 07/02/2025	2,000	PC	57,0000	114,00
	Para Fiat Uno/Palio/Strada (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		114,00

0059 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.M.U.S. - PALIO PLACA FYZ 0967	SUBTOTAL	13.509,04
--	----------	-----------

0059 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	13.509,04
-----------------------------	-------	-----------